
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE

TERCEIROS
ISSN:  ISSN 2764-6661

     MIRANDA DO NORTE :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 1174 :: QUINTA, 02 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

  

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

RESENHA DE CONTRATO .................................................................................................................................... 1 

 

RESENHA DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº SRP-008-2022-001. PARTES: 

Prefeitura Municipal de Miranda do Norte e a Empresa: 

ALCANTARA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS CNPJ: 

37.392.252/0001-13, localizada na R Arinrizal, n° 39, Turu, São Luis 

-MA. Objeto do Contrato: Contratação de pessoa jurídica para 

prestação de serviços de assessoria e treinamento no âmbito da 

Administração Pública, compreendendo o Departamento Pessoal e 

Recursos Humanos, na implementação das novas normas de folha de 

pagamento, integração do ponto, e-Social e INSS em apoio as 

atividades da Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA. DATA 

DE ASSINATURA: 02/06/2022. VALOR: R$ 264.000,00 (duzentos 

e sessenta e quatro mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de 

dezembro de 2022. ASSINATURAS: Pelo Prefeitura Municipal de 

Miranda do Norte: Irleanna Cristyne Pereira Oliveira – Secretaria 

Municipal de Administração. Pela Empresa: ALCANTARA 

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS CNPJ: 37.392.252/0001-13. 

Miranda do Norte – MA, 02 de junho de 2022. 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 825c1a0b09455753621f8eec82283db2b8a31895

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     MIRANDA DO NORTE :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 1174 :: QUINTA, 02 DE JUNHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNCIPAL DE MIRNDA DO NORTE  -  RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIARIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE 

ANGELICA  MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 825c1a0b09455753621f8eec82283db2b8a31895

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

